Ammiam heredem scripsisse nee Ammiam quicquam
ex stipulatu petere \ elle sanxisse , si quidem haue
sibi reddi secundum fidem pacti stipulatam Ammiam
non probetur, ex alieno pacto nee prorsus ei ulla
l competit actio. Si vero ex verborum conceptione
sibi quaesivit obligationem ac tibi testatorem pro-
spexisse probetur, contra earn ex stipulatu post
eventum condicionis petentem, quatenus accepit ex
detune ti volúntate quae fuit stipulate, exceptione
(salva Falcidia) uti potes. I). ли/ к. Febr. Sirmi
CC. conss. [a. 294]
20 Idem AA. et CC. Tiberio. Pro oneribus matri
monii mariti lucro fructus dotis totius esse, quos
ipse cepit, vel, si uxori capere donationis causa
permisit, eum in quantum locupletior facta est posse
agere manifestissimi iuris est. D. r k. Mai. Sirmi
CC. conss. [a. 294]
21 Idem AA. et CC. ad Geminum. Si inter virum
et uxorem pactum sit interpositum, ut, si matri-
monium intra quinquennii forte témpora quoquo
modo esset dissolutum, species aestimatae doti datae
pretiis quibus aestimatae sunt redderentur, mani
festum est non pretia specierum dari, sed ipaas
species deberé restituí, cum in plácito specierum
reddendarum idcirco pretiorum nomen videatur ad-
nexum, ne, si species allqua deminuta fuisset aut
perdita, alio pretio quam quo taxata fuerat poscere-
tur. 1). non. Aug. Agrippinae CC. conss. {a. 294]
22 Idem AA. et CC. Polybianae. Rem, quam pater
in dotem genero pro filia dedit nee recepit, alienare
non potest. D r k. Oct. isdem CC. conss. [a. 294]
23 Idem AA. et CC. Diogeni. Si praedium uxor
tua dotale venumdedit, aponte пес ne contrae tum
habuerít, nihil interest, cum rei tibi quaesitae domi
nium auferre nolenti minime potuerit. D. r k. Oct.
Viminad CC. conss. [a. 294]
24 Idem AA. et CC. Aurelio et Lysimacho. Si
dotem marito libertae vestrae dedistis nee earn reddi
soluto matrimonio vobia in continenti pacto vel sti-
pulatione prospexistis , haue culpa uxoris dissoluto
matrimonio penes maritum remansisse coustitit, licet
earn ingratam circa vos fuisse ostenderitis. D. vi
k. Aov. Antiochiae CC. "" CC. conss. [a. 294]
25 Idem AA. et CC. Eutychiano. Si mulier do
tem a viro dari stipuletur , ut de ea testan possit,
cum ordinationis testamenti cogitatio mortis " ante
cedens tempus significat nee condicionem, sed cau
sam conünet, intestate quoque muliere defuneta
stipulationem committi proficiet. D. in id. JSuv.
Antiochiae CC. "' CC. conss. [a. 294]
26 Idem AA. et CC. Demostiumi. Si genero do
tem dando pro filia pater communis earn reddi tibi
extraneo constitute stipulates est, пес sibi cessante
volúntete пес tibi prohibente iure quaerere potuit
actionem. 1). vi k. Ion. ipsis CC. conss. [a. 294]
27 Idem AA. et CC. Pompeiano. Licet dos iure
penes maritum remansen t, pro rebus tarnen heredi-
teriis successores, non maritus quondam, sollemni-
bus pensitetionibus parère debeut. S. ri k. lau.
Sirmx CC. conss. [a. 294]
28 ''-Im/j. Zeno A. Aeliano pp. Mulier in mi
nore aetete constitute dotem marito consentiente
generali uel speciali curatore recto dare et exigí
potest, licet ipse tempore creationis fideiussorem in
minorem quam dos est quantitatem dicitur praesti-
1 tisse. Hoc idem observatur et ei minor ante
nuptias donationem consentiente, ut dictum est,
curatore fecerit. 1>." k. Ion. Basilio cons. [a. 4Su]
29 "Imp. Iustinianus A. Menee pp. Ubi adhuc
matrimonio constitute maritus ad mopiam sit de-
ductus et mulier sibi prospicere velit resque sibi